
Uchwała nr III/10/10
Rady Gminy Dobrzyca

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy.

       Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458) oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 159 ze zmianami/, 
uchwala się co następuje:

§ 1.
1. Ustala się dla Wójta wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości:

1)  wynagrodzenie  zasadnicze  w  wysokości  80%  maksymalnej  stawki 
określonej  w  tabeli  I  przewidzianej  dla  wójta  w  gminie  do  15  tys. 
mieszkańców,  stanowiącej  załącznik  do  rozporządzenia  Rady  Ministrów 
regulującego zasady wynagradzania pracowników samorządowych,
2) dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego,
3)  dodatek  funkcyjny  w wysokości  83% maksymalnej  stawki  określonej  w 
tabeli, o której mowa w punkcie 1, 
4)  dodatek  specjalny  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego  i 
dodatku funkcyjnego. 

2. Zmiana  tabel  wynagrodzenia  określonych  rozporządzeniem  Rady  Ministrów 
regulującego  zasady  wynagrodzenia  pracowników samorządowych,  powoduje 
wzrost  wynagrodzenia  zgodnie  z  uchwalonymi  w  uchwale  stawkami 
procentowymi.

 
§ 2.

Traci moc uchwała III/10/06 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 15 grudnia 2006 roku w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2010 r.

                                                                           


	Uchwała nr III/10/10

